a
n
o
s

a
n
o
s

# 45anosijsn

Av. Mal. Mascarenhas de Moraes | nº 2524 | Jesus de Nazareth | Vitória-ES | CEP 29052-015
Contatos: (27) 3636-8050 | ijsn@ijsn.es.gov.br | www.ijsn.es.gov.br

Insc. Estadual Isenta | CNPJ 27.316.918/0001-09

RESULTADO DO EDITAL N° 08/2020 – IJSN

PROCESSO IJSN Nº 2020-LDL5X

A Comissão de Processo Seletivo, referente ao edital n° 08/2020, instituída por meio da Instrução
de Serviço n° 48/2020 torna público o resultado da 2ª Etapa deste edital.

A convocação dos candidatos classificados para a terceira etapa ocorrerá na forma do item 7.3 do
edital n° 08/20 e está condicionada a abertura de vagas.

MODALIDADE - DTI-B ÁREA: CIÊNCIAS HUMANAS

NOME SITUAÇÃO

IAGO DE CARVALHO NUNES CLASSIFICADO

CAROLINA COELHO FERREIRA  CLASSIFICADO

SABRINA DE SOUZA MENEZES CLASSIFICADO

MÁRCIO ANTÔNIO FARIAS DE FREITAS
ELIMINADO

MODALIDADE - DTI-C ÁREA: APOIO EM CIÊNCIA DE DADOS

NOME SITUAÇÃO

LÁZARO CEZAR DIAS CLASSIFICADO

Latussa Bianca Laranja Monteiro
Presidente da Comissão de Processo Seletivo

20
20

-1
H

49
BW

 -
E-

DO
CS

 -
DO

CU
M

EN
TO

 O
RI

G
IN

AL

 0
8/

10
/2

02
0

17
:4

3

PÁ
G

IN
A

1
/ 2

CAPTURADO POR
LATUSSA BIANCA LARANJA MONTEIRO
DIRETOR DE ESTUDOS E PESQUISAS
IJSN - DEP
DATA DA CAPTURA 08/10/2020 17:43:47 (HORÁRIO DE BRASÍLIA  - UTC-3)
VALOR LEGAL ORIGINAL
NATUREZA DOCUMENTO NATO-DIGITAL

ASSINOU O DOCUMENTO
LATUSSA BIANCA LARANJA MONTEIRO
DIRETOR DE ESTUDOS E PESQUISAS
IJSN - DEP
Assinado em 08/10/2020 17:43:46
Documento original assinado eletronicamente, conforme art. 6, § 1º, do Decreto 4410-R/2019.

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link https://e-docs.es.gov.br/documento/registro/2020-1H49BW

Consulta via leitor de QR Code.

20
20

-1
H

49
BW

 -
E-

DO
CS

 -
DO

CU
M

EN
TO

 O
RI

G
IN

AL

 0
8/

10
/2

02
0

17
:4

3

PÁ
G

IN
A

2
/ 2